(158)

ओ.115 (लेखा)

भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

कार्य ग्रहण करने का प्रमाण-पत्र CERTIFICATE OF ASSUMING DUTIES

केवल राजपत्रित अधिकारियों और सर्वेक्षकों के पहुंचने या प्रस्थान की रिपोर्ट करने के लिए (प्रभार सम्बन्धी नहीं)। राजपत्रित अधिकारी स्वयं ही इस पर हस्ताक्षर करेंगे, परन्तु सर्वेक्षक हस्ताक्षर नहीं करेगे। फार्म स्थानीय भत्ते की पात्रता के लिए रिपोर्ट के रूप में भी काम आ सकता हैं।

To report arrivals and departures, not involving charge of Gazetted officers and Surveyors only. To be signed personnaly by Gazetted officers, but not by Surveyors. The form also serves as report of eligibility for local allowance.

प्रमाणित किया जाता है कि, मैं आर.के.निगम, अपर महासर्वेक्षक ने, भारत के महासर्वेक्षक के पत्र सं.सी-722 / 853.एसएजी दिनांक 13.02.2020 के अनुसार पूर्वी उत्तर प्रदेश भू-स्थानिक डाटा केन्द्र, लखनऊ से पदोन्नित पर जयपुर स्थानान्तरण होने पर दिनांक 02.03.2020 पूर्वाहन को अपर महासर्वेक्षक, पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर का कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

Certified that **I**, **R.K. Nigam, Additional Surveyor Gneral** have **assuming** my duties on 02.03.2020 Forenoon on Transfer / promotion from East UP GDC, Lucknow to Addl. Surveyor General, Western Zone, Jaipur in accordance with S.G.'s letter No. C-722/853-SAG dated 13-02-2020.

I Commenced to be eligible for HRA/TSPT. ETC Allowance from 02nd March, 2020.

(Strike out this sentence if not applicable)

दिनोंक Date: 02 -03-2020 स्थान Station: Jaipur. हस्ताक्षर Signature

(R.K. NIGAM)

पद Designation : ADDL. SURVEYOR GENERAL

WESTERN ZONE, JAIPUR

DISTRIBUTION(वितरण)

भारत के महासर्वेक्षक को सूचनार्थ ।

Forwarded to the Surveyor General of India for information.

क्षेत्रीय वेतन एवं लेखाधिकारी, जयपुर को सूचनार्थ प्रेषित ।

Forwarded to the Regional Pay & Account Officer, Jaipur for information.

निदेशक, राज0 भू—स्थानिक ऑकड़ा केन्द्र, जयपुर /निदेशक, गुजरात, दमन व दीव जी0डी0सी0 गॉधीनगर को सचनार्थ ।

Director, Rajasthan GDC, Jaipur /Director, Gujarat, Daman & Diu GDC, Gandhinagar Jaipur for information. निदेशक, पूर्वी उत्तर प्रदेश जीडीसी, लखनऊ को सूचनार्थ व आवश्यक कार्यवाही हेतु ।

Director, East UP GDC, Lucknow for information and necessary action.

सं0 No. ADM- & & / 1-A-Posting/WZ

स्थान और तारीख Station and date: Jaipur 02-03-2020.

हस्ताक्षर Signature

(RAVINDRA KUMAR)

पद Designation : DY. SURVEYOR GENERAL

For Addl. Surveyor General, WZ